
Bazuar në nenin 32 të Ligjit për Familjen (“Fleta Zyrtare e RMZ”, nr. 01/07 dhe “Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 53/16) dhe nenit 53, paragrafit 1, pikës 2 të statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 20/05, 51/22 dhe 55/22), me propozimin e Këshillit për zgjedhje dhe emërime, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 11.04.2023 ka sjellë:


VENDIM
për caktimin e këshilltarëve që marrin pjesë në lidhjen e martesave


Neni 1
Këshilltarët e Komunës së Tuzit që marrin pjesë në lidhjen e martesave janë:

1. Ilir Gojçaj
1. Admir Nikaj
1. Senad Gilaj
1. Almedina Shkrijel
1. Emira Frluçkiq

Neni 2
Mandati i këshilltarëve të emëruar zgjat deri në përfundim të mandatit të kuvendit.

[bookmark: _Hlk130894640]Neni 3
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes dhe do të publikohet në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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Tuz, më 11.04.2023



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj




